

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุ-ราคา

ฝ่าย สาธารณูปโภค ส่วน การโยธา สำนัก การช่าง

ขออนุมัติจัดซื้อ/จัดจ้าง วัสดุก่อสร้าง จำนวน 8 รายการ ดังรายการประมาณราคา
ดังต่อไปนี้

ที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ราคาต่อ หน่วย	ราคารวม	หมายเหตุ
1	ไม้ยูคา 3 นิ้ว ยาว 3 เมตร	30 ท่อน	45.-	1,350.-	
2	ไม้อยางไม้สี 1½ นิ้วx3 นิ้ว x 4 เมตร	50 ท่อน	657.-	32,850.-	
3	พรมอัดสีดำ หน้ากว้าง 2 เมตร ยาว 25 เมตร	3 ม้วน	5,850.-	17,550.-	
4	ตะปู 1 ½ นิ้ว	2 ลัง	620.-	1,240.-	
5	ตะปู 2 นิ้ว	2 ลัง	610.-	1,220.-	
6	ไม้เนื้อแข็ง 4 นิ้ว หนา 1½ นิ้ว	30 ท่อน	215.-	6,450.-	
7	พื้นไม้อัดเสริมโครงเหล็ก	70 แผ่น	3,500.-	245,000.-	
8	เหล็กกล่อง 1 ½ นิ้ว x 3 นิ้ว หนา 2.3 มิล.	30 เส้น	750.-	22,500.-	
-สามแสนสองหมื่นแปดพันหนึ่งร้อยหกสิบบาทถ้วน-				328,160.-	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา/สีบราคา
(นายเชิยรัชย์ วงษ์ศิริ)
จพง.ธุรกิจการ

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจจสอบ
(นายพรสฤติย์ อ้อลาขย)
นายช่างโยธาอาวุโส
หน.งานสถานที่และไฟฟ้าสาธารณะ

ตารางแสดงวงเงินที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่ไม่ใช่งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จัดซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน 8 รายการ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ งานสถานที่และไฟฟ้าสาธารณะ ส่วนการโยธา สำนักงานราช

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 5,500,000.- บาท (ห้าล้านห้าแสนบาทถ้วน)

3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 14 ตุลาคม 2560

เป็นเงิน 328,160.- บาท (สามแสนสองหมื่นแปดพันหนึ่งร้อยหกสิบบาทถ้วน)

รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ใช้ราคาตามท้องตลาด อ้างอิงทั้งหมด 3 ร้าน/บริษัท ดังนี้

4.1 หจก. เอ.พี.เอส.นานาชาติ

4.2 หจก.สายฟ้าพานิช

4.3 หจก.กรรมวิริยะ

5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

1. นายบุรทัช เสาวพันธ์	หัวหน้าฝ่ายสาธารณูปโภค	ประธานกรรมการ
2. นายพรสฤทธิย์ อ้อลาย	นายช่างโยธาอาวุโส	กรรมการ
3. นายธ.ธง ชัยทัศน์	นายช่างไฟฟ้าอาวุโส	กรรมการ